
2019年5月17日 星期五 编辑：冯莹雅 校对：程予辉 组版：祖威
洛阳·社会06

二、中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织均可申请参加，存在土

地违法、违规、违约等行为的除外 （详见

《出让须知》 的要求）。申请人可以单独申

请，也可以联合申请。联合申请竞买的，

要在联合竞买协议中明确各方出资比例及

签订出让合同时的受让人为联合体或新成

立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在

互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网

上 交 易 系 统 （http://www.lyggzyjy.cn）

进行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理

数字证书，并按要求足额交纳竞买保证金

的申请人，均可参加网上挂牌出让活动。

申请人须提交竞买保证金不属于银行贷

款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书

及商业金融机构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和

具体要求见 《洛阳市网上挂牌出让国有建

设用地使用权交易规则》 和出让地块的网

上挂牌 《出让须知》 等文件。申请人可于

2019年6月17日17时前登录洛阳市公共资

源网上交易系统，浏览或下载网上挂牌出

让文件，并按上述文件规定的操作程序参

加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截

止时间为2019年6月17日17时（竞买保证

金须按网上交易系统生成的保证金账号交

纳，保证金账号为洛阳市自然资源和规划

局指定的洛阳市地产交易服务中心专户）；

网上挂牌报价起始时间为2019年6月9日9

时，截止时间为2019年6月19日10时。挂

牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买

人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网

上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项

（一） 网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。

（二） 竞得人应当在网上挂牌出让结束

后2个工作日内办理成交手续，逾期由竞得

人承担相应责任。

（三） 1. 竞 得 人 须 依 据 规 划 ， 提 供

14286平方米住宅安置房，并严格按照规划

批准的位置、套数、户型和面积进行设

计、建设，建成后由西工区政府以不高于

成本价 （以西工区政府和土地竞得人共同

委托第三方机构核实的价格为准） 回购，

用于安置被征迁居民。同时，在地块内建

设2597平方米办公楼，由西工区政府以不

高于成本价 （以西工区政府和土地竞得人

共同委托第三方机构核实的价格为准） 回

购，用于安置被征迁单位。2. 建筑限高除

符合技术要点要求外，还应与周边市重点

单位沟通形成一致意见。本条款由西工区

政府负责监督落实。

（四） LYTD-2019-18 地块为有底价

挂牌。

（五） 如对上述地块权属情况有异议

的，请与洛阳市自然资源和规划局联系。

六、联系方式

出让方：洛阳市自然资源和规划局

0379-63305991

承办方：洛阳市公共资源交易中心

0379-69921078

数字证书办理：0371-96596 转 人 工

服务

洛阳市自然资源和规划局

2019年5月17日

经洛阳市人民政府批准，洛阳市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

编号

LYTD-2019-18

土地位置

西工区解放路与凯旋西路交叉口东北角

土地面积（m2）

13835.69

土地用途

居住兼容商业

规划指标要求

1.0≤容积率≤4.5；建筑密度≤35%；绿地率≥25%

出让年限

住宅70年 商业40年

起始价（元/m2）

11355

保证金（万元）

12568

洛阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

2019年第26号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局核准，颁
发“中华人民共和国金融许可证”，现予以公告：

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站(www.cbrc.gov.cn) 上查询。

偃师融兴村镇银行有限责任公司洛神路
支行
机构编码：S0025S341030003

许可证流水号：00587889

许可该机构经营中国银行保险监督管理委

员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的

业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准成立日期：2019年05月15日

住所：河南省偃师市洛神路53号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会

洛阳监管分局

发证日期：2019年05月16日

中国银行保险监督管理委员会洛阳监管分局
关于颁发、换发“中华人民共和国金融许可证”的公告

近日，49岁的市粮食和物资储备局离
退休干部科科长陈伟在回家时，发现家门
口多了包东北小吃，陈伟笑了笑“收下
了”。除了这包东北小吃，他还以同样的方
式收到过野菜、烙饼、小酥肉、炸丸子……

别误会，这些“礼”都是一些不留名
的老人偷偷放的，虽不值钱，却饱含爱
意，老人们看他太累、太瘦，心疼他，所以
谁家做点好吃的，都惦记着给这个非亲
非故的“儿子”送点。

与老人们结下的这种情缘，还要从
陈伟的工作说起。

陈伟刚到市粮食和物资储备局离退
休干部科上任，就吃了个“下马威”。

时间倒回到2015年10月的一天，陈
伟新官上任。他刚进办公室，两位去世
不久的老干部的子女便推门进来，情绪
激动地质疑丧葬费、抚恤金事宜，陈伟用
了一上午时间才渐渐安抚住当事人情

绪。随后的几天，他经过深入调查，多次
登门向当事人解释，最终圆满解决了问
题。这样的经历，一个月内屡屡出现，陈
伟多次被“堵”在办公室。

“‘老人’工作老不清闲呐！”陈伟感
慨，不能总让老年人上门“找事”，要从根
本上解决这个问题，扭转工作被动的局
面，主动解决老年人的问题。

随后的一个月里，陈伟系统学习了国
家关于老干部的政策法规，并为自己印制
了特殊名片，名片正面写着“敬老助老热
线 24小时不关机”，背面写着“我是你们
的孩子，我是你们的挚友，我是离退休干部
科陈伟，我是您的‘私人养老助理’”。

在接下来的3个月里，陈伟
骑着自行车，挨家挨户走访他
所负责的80多位老年人，一一
发放名片，并仔细记录老人们
的身体、家庭、诉求等情况。

陈伟说，他的父母都不在世了，“子
欲养而亲不待”的无奈让他对自己的工
作有了更深刻的认识，他常把所负责的
老人当亲人对待。

89岁的殷老先生是抗美援朝老战士，
自从他的大女儿几年前病逝后，他身体一
直不好，腿疼腰疼。陈伟常去看望他，帮他
联系医院看病，又帮他申请提高护理标准。
这让老先生很感动，如今，家里有啥事，殷
老先生都会第一时间打电话找“小伟”。

88岁的段老先生独居，几年前，他手
腕骨折，又患有直肠息肉，天天拉肚子，
老人在家里急得落泪。陈伟了解情况
后，多次上门安抚老人，并帮其安排住院
治疗等，考虑到老人高龄独居，陈伟与社
区卫生中心沟通，定期让医生入户检查，
同时联系老年公寓提供送餐服务，解决
老人吃饭问题。

陈伟对待老人尽心尽力，老人们也
把他当亲孩子一样对待。“伟，你曾伯伯
想找你，你能来家里一趟不？”有一天，单
位离退休干部曾老先生的老伴儿给陈伟
打电话，陈伟第一反应是老人有困难了，
于是急忙赶去。没想到他一进门看到老
人的孩子都在，一家人正其乐融融地包
包子呢。“孩子，快进来吃包子，刚出笼，
热乎着呢！”曾老先生招呼道。原来，老
人早已把陈伟当自己亲人了！

这样的事，在陈伟平时的工作中数
不胜数。如今，陈伟服务过的老人共有
82位，他清楚地记得每位老人的生日，每
位老人要过生日时，他都会为老人送去
生日蛋糕或长寿面。

本报记者 赵佳 文/图

陈伟：当好“私人养老助理”

本报讯（记者 潘立阁）记者昨日从市人社局获悉，我市发布事业单位招聘公
告，面向全市招聘工作人员。此外，涧西区、经开区招聘事业单位人员，岗位包括区
属事业单位工作人员和教师；洛阳市市直学校（幼儿园）、西工区区属学校也将招聘
教师。以上单位招聘总人数达到332名，想找工作的您不要错过。

贫困户做碾馔

昨日，在孟津县城关镇朱
庄村，贫困户朱君子与妻子正
忙着从田间割麦子回家做碾馔，
阵阵麦香洋溢着他一家脱贫致
富的喜悦心情。

两年前，朱君子与妻子因病
导致家庭贫困。两口子病愈后，
在党的惠民政策支持下，不等不
靠勤劳致富。今年，他家里播种
的 5 亩小麦，仅靠做碾馔一项就
能收入2万余元，实现脱贫。

朱庄村耕地面积1550余亩，
其中1100亩种植小麦。该村有40
余年做碾馔的历史，每年小麦稍
黄的时候，村里近百户村民都会
在自家洗刷石磨，架起大锅做碾
馔。为了使碾馔更鲜香，一般当
天做当天售卖。村民清晨出工割
麦，经过脱粒、淘洗、水煮、炒香、晾
干、抽糠、碾制等工序，要花费几个
小时才能做成。虽然手工比较烦
琐，但这种鲜美食品很受消费者
欢迎。

村干部说，该村的碾馔非常
畅销，农户们每天都可卖出百余
斤，每斤能卖10元。由于每亩小
麦做碾馔的收入是麦子的近 10
倍，因此许多村民依靠卖碾馔走
上了致富路。

记者 梅占国 通讯员 杨灿
辉 张笑琳 摄

碾出致富路

我市招聘事业单位人员
招聘总人数达 332 名

网上提交信息、上传照片时
间：2019年5月27日9：00至5月
30日17：30

网上缴费时间：2019 年 5 月
27日9：00至5月31日17：30

打印准考证时间：网上报
名、缴费成功的考生，于2019年6
月13日9：00至6月16日9：30在
报名网站自行打印笔试准考证

更多信息您可以登录市人社局
网站（www.haly.lss.gov.cn）查询

●年龄
截至2019年4月30日，年龄在

18 周岁以上、35 周岁以下（出生年
月：1984 年 5 月 1 日及以后至 2001
年5月1日以前）。

●年龄
截至2019年4月30日，年龄在

18 周岁以上、30 周岁以下（出生年
月：1989年5月1日及以后至2001年
5月1日以前），硕士研究生年龄放宽
到35周岁（出生年月：1984年5月1
日及以后至2001年5月1日以前）。

洛阳市事业单位（145人）

经开区事业单位（40人）

●招聘单位
洛阳市机构编制电子政务中心（2人）

洛阳市科学技术馆（3人）

二里头夏都遗址博物馆（4人）

洛阳古代艺术博物馆（5人）

洛阳市体育运动学校（5人）

洛阳市疾病预防控制中心（6人）

洛阳市儿童福利院（5人）

洛阳市图书馆（4人）

洛阳市文化馆（4人）

洛阳广播电视大学（3人）等 ●以上单位报名时间节点如下：

要求30周岁以下（1989年5月1日及
以后出生），一部分岗位要求35周岁以下

（1984年5月1日及以
后出生），有少量岗位
放宽要求至40周岁以
下（1979年5月1日及
以后出生）。具体以

公布的招聘方案
为准。

●年龄

●招聘单位
区属中小学（20人）

涧西区卫健委（15人）

●年龄
要求年龄在30周岁以下，硕士研究

生及以上学历年龄可放宽到 35 周岁以
下；年龄计算截至 2019 年 4 月 30 日，年
龄 30 周岁以下指 1989 年 5 月 1 日（含 5
月 1 日）以后出生，35 周岁以下指 1984
年5月1日（含5月1日）以后出生。

●招聘单位
区属中小学（28人）

经开区区属事业单位（12人）

●年龄
要求年龄在30周岁以下，硕士研究

生及以上学历年龄可放宽到 35 周岁以
下；年龄计算截至 2019 年 4 月 30 日，年
龄 30 周岁以下指 1989 年 5 月 1 日（含 5
月 1 日）以后出生，35 周岁以下指 1984
年5月1日（含5月1日）以后出生。

涧西区事业单位（35人）

西工区区属学校（28人）

市教育局直属学校、幼儿园（84人）

制图 胡昱

陈伟（左）看望老人，给老人发名片

晾干

喜
悦

碾磨

炒
香

收割收割


